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Serum pod oczy rozświetlające z
perłą, złotą algą i kawiorem 50ml
Cena 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 52105

Producent Apis

Opis produktu
 

Dla dojrzałej skóry okolic oczu wymagającej rozświetlenia i ujędrnienia.

 

Serum z ekstraktem z pereł morskich, złotej algi, kawioru, olejem makadamia, arganowym, masłem shea, kolagenem,
elastyną. Idealnie nawilża, regeneruje, odżywia i wygładza. Natychmiastowo i trwale nadaje rozświetlonego wyglądu,
zmniejsza cienie pod oczami, poprawia kontur oraz kondycję skóry.

 

pojemność: 50 ml
kod: 52105

Składniki aktywne:

 

Ekstrakt z pereł morskich - jest otrzymywany z Pteria martensii, posiada właściwości przeciwstarzeniowe, tonizujące i
nawilżajace. Redukuje aktywację tyrozynazy i wolnych rodników. Stymuluje wytwarzanie kolagenu i lipidów
międzykomórkowych oraz chroni przed syntezą enzymów odpowiedzialnych za degradację włókien elastycznych. Perły mają
właściwości delikatnie złuszczające dzięki czemu regenerują i pozostawiają skórę gładką oraz promienną.

 

Ekstrakt ze złotej algi - bogaty w składniki odżywcze, opóźnia proces starzenia się skóry oraz zmniejsza reaktywność skóry
na czynniki zewnętrzne.

 

Ekstrakt z kawioru - dzięki obecności witamin i minerałów, pomaga odbudować naturalną równowagę skóry. Minerały
pochodzące z soli morskiej,wapń,fosfor, czy witaminy,stanowiące składniki kawioru,w naturalny sposób przywracają witalność
skóry i polepszają jej wygląd.

 

Kolagen - utrzymuje wysoki stopień nawilżenia skóry, wygładza mikrozmarszczki, ujędrnia i napina.

 

Elastyna - zwiększa elastyczność i sprężystość skóry, wykazuje działanie nawilżające i opóźniające oznaki starzenia.
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Olej arganowy - to eliksir młodości o silnym działaniu regenerującym skórę, chroni przed przedwczesnym pojawieniem się
zmarszczek, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii, łuszczycy.

 

Olej makadamia - jest bogaty w witaminy: A, B, E oraz składniki mineralne. Odpowiedni dla skóry suchej i wrażliwej, szybko
się wchłania, widocznie poprawia wygląd skóry, regeneruje i odżywia.

 

Masło shea - posiada właściwości odżywcze i regenerujące, chroni przed promieniowaniem UV.
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